
Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

«Детский сад № 24
“Орленок”»

(МБДОУ № 24 «Орленок»)
662971, Красноярский край, ЗАТО 

Железногорск, г. Железногорск 
ул. Свердлова, 31а,

тел.8 (3919) 75-41-47, 8 (3919) 75-66-20 
oeddou24@vandex.ni. nnidou24@yandex.ru 
ОКПО 50326942, ОГРН 1042401223710 

ИНН /КПП 2452029048/ 245201001 
ПРИКАЗ

«17» апреля 2024г. № 32-24

Об утверждении отчета о результатах самообследования Муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 24 
«Орленок»» за 2023год.

В целях реализации статьи 11 Федерального закона от 29 декабря 2012г. Л'° 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения педагогического 
совета (протокол № 3 от 17.04.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования Муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад Л» 24 
«Орленок»» за 2023 год и показатели деятельности, подлежащие самообследованию.

2. Ответственному за размещение информации на сайте МБДОУ № 24 
«Орленок», О.Н.Шатерниковой, разместить информацию на сайте в срок до 19.04.2024

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.заведующего МБДОУ № 24 
«Орленок» О.Н.Шатерникова

mailto:oeddou24@vandex.ni
mailto:nnidou24@yandex.ru

